

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 00631 за адресою: Україна, Вінницька обл., Жмеринський р-н, с. Станіславчик, вул. Центральна, буд. №10
(коригування)
473-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на систему пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією
Протирадіаційне укриття (капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

252,567 тис. грн.
1,18183 тис.люд.год.
94,750 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	2929.69	1.57	2930	2802	2	36.8000	36.8
					2802,32	0,19			-	0,0026	-
2	& 1602-30046-37	Прилад приймально-контрольний пожежний на 8 шлейфів сигналізації ППКП "Тірас-8П"	шт	1	6872.04	-	6872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	65.44	-	131	97	-	0.6400	1.28
					48,74	-			-	-	-
4	& С1512-3-А1	Акумулятор 12В 7А/г	шт	2	598.92	-	1198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2062.39</u> 1338,77	<u>313.92</u> 71,82	2062	1339	<u>314</u> 72	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
6	& С1514-2-Б16	Блок живлення БП1230	шт	1	<u>5877.42</u> -	<u>-</u> -	5877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-24-1	Установлення групових щитків	шт	2	<u>427.97</u> 265,03	<u>34.19</u> 13,63	856	530	<u>68</u> 27	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>6.8</u> 0,32
8	& 1517-1101-5	Корпус металевий ЩРн-П-4	шт	1	<u>210.00</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1545-5000-102	Щит пластиковий на 6 модулів, ЩРВ-П-6	шт	1	<u>285.96</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>11400.49</u> 10915,84	<u>129.23</u> 4,80	114	109	<u>1</u> -	<u>131.2000</u> 0,0592	<u>1.31</u> -
11	& С1515-18-11-1Т варіант 1	Табло аварійне освітлення ОС 6-1	шт	1	<u>716.04</u> -	<u>-</u> -	716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий світловий у нормальному виконанні	шт	52	<u>228.80</u> 228,80	<u>-</u> -	11898	11898	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>166.4</u> -
13	С1513-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	58	<u>232.75</u> -	<u>-</u> -	13500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 - сповіщувач ПС ручний SPR-1	шт	17	<u>161.46</u> 161,46	<u>-</u> -	2745	2745	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>34</u> -
15	С1513-1 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний SPR	шт	19	<u>191.95</u> -	<u>-</u> -	3647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	7,85	<u>5300.22</u> 2527,24	<u>1865.06</u> 413,78	41607	19839	<u>14641</u> 3248	<u>32.8000</u> 5,2338	<u>257.48</u> 41,09
17	& С118-37-51-11	Короб електротехнічний 20х10	м	549	<u>24.00</u> -	<u>-</u> -	13176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С118-37-51-12-3	Короб електротехнічний 40х20	м	236	<u>45.17</u> -	<u>-</u> -	10660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	12,52	<u>576.67</u> 493,66	<u>-</u> -	7220	6181	<u>-</u> -	<u>6.2600</u> -	<u>78.38</u> -
20	С1545-183 варіант 1	Кабель вогнетривкий НХН FE180/Е Т30 3х1,5	м	10,2	<u>43.43</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С157-232-119	Кабель сигнальний ПСВВ 4Х0,22 мм ²	м	1266,84	<u>9.26</u> -	<u>-</u> -	11731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>21637.45</u> 15964,76	<u>894.41</u> 745,76	216	160	<u>9</u> 7	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>2.07</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 1504-1-122	Вимикач автоматичний АВ 2000, 1Р, 6А	шт	1	<u>107,00</u>	<u>-</u>	107	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					138202	45700	<u>15035</u>		<u>598,92</u>
		Разом устаткування, грн.					317		3354		42,4
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12				
		Всього устаткування, грн.					329				
		Разом будівельні роботи, грн.					137885				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77150				
		всього заробітна плата, грн.					49054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25034				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7291				
		Всього будівельні роботи, грн.					162919				

		Всього по розділу 1					163248				
24	КМ10-668-2	Розділ 2. Оповіщення про пожежу									
		Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	20	<u>283,73</u>	<u>1,57</u>	5675	4576	<u>31</u>	<u>3,2000</u>	<u>64</u>
		фотоелектричний, радіоізотопний, світловий			228,80	0,19			4	0,0026	0,05
		у нормальному виконанні									
25	& С1511-25-СД-1А	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт	10	<u>596,96</u>	<u>-</u>	5970	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	& С1515-18-45-1	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Напрямок руху"	шт	1	<u>628,12</u>	<u>-</u>	628	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	& С1416-8577-115	Оповіщувач світло-звуковий "Пожежа" 12В, ОС3-2	шт	8	<u>775,44</u>	<u>-</u>	6204	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	С1513-1	Оповіщувач світлово-звуковий 12В "Джміль"	шт	1	<u>1123,21</u>	<u>-</u>	1123	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	КМ10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,9	<u>6752,88</u>	<u>1255,68</u>	39842	27317	<u>7409</u>	<u>60,8000</u>	<u>358,72</u>
					4629,92	287,28			1695	3,5584	20,99
30	& С154-163-КВ4-1	Кабель вогнетривкий ЈУН(St)Н FE180/Т30	м	601,8	<u>21,79</u>	<u>-</u>	13113	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	переріз 1*2*0,8 мм2			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					72555	31893	<u>7440</u>		<u>422,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					72555		1699		21,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					33222 33592 16765 38,47 4813 89320				
		Всього по розділу 2					89320				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					210757 317 12 329 210440 110372 82646 41798 96,75 12104 252238	77593	<u>22475</u> 5053		<u>1021.64</u> 63,44
		Всього по кошторису					252567				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1181,83 94750				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]